Anuncio de la Dirección General de Planificación Territorial y Urbanismo, sobre información
pública de calificación urbanística para la instalación de evacuación línea aéreo-subterránea 220
kV S/C SET SET Promotores – SET Pradillos en los términos municipales de Recas, Yunclillos,
Cedillo del Condado, Yuncler, Pantoja, Numancia de la Sagra, Illescas y Villaluenga de la Sagra.
Por esta Dirección General se está tramitando expediente de calificación urbanística para la implantación
de la línea aéreo-subterránea 220 kV S/C SET Promotores-SET Pradillos, cuya traza se dispone sobre los
términos municipales de Recas, Yunclillos, Cedillo del Condado, Yuncler, Pantoja, Numancia de la Sagra,
Illescas y Villaluenga de la Sagra.
Su objetivo es la evacuación de la energía producida por un total de 9 plantas fotovoltaicas (La Sagra I, III
y III; Columba II y III; Cygnus I y Alamo I, III y III) con una potencia pico total aproximada de 446,60 MWp
(332, 7 MWn). Esta línea parte de la Subestación Promotores ubicada en el municipio de Recas hasta la
SET Pradillos en el término municipal de Illescas, y la traza se distribuye del siguiente modo: Recas 1.192
m aérea y 590 m soterrada; Yunclillos 6.269 m aérea y 20 soterrada; Cedillo del Condado 647 m aérea;
Pantoja 374 m aérea; Yuncler 3.468 m aérea y 5.164 soterrada; Numancia de la Sagra 3.749 m aérea y
3.485 soterrada; Illescas 4.538 m soterrada. En total son 29.496 m, con 15.699 m de traza aérea y 13.797
m en traza soterrada.
Las características principales para los tramos aéreos son: 1 circuito, 2 conductores por fase, 2 cables
compuesto tierra-óptico y apoyos de celosía metálica. Los tramos soterrados se harán mediante
canalización tipo tubular hormigonada con una zanja tipo de 800 mm de anchura y 1.450 mm de
profundidad aproximadas.
Según la documentación técnica presentada, las parcelas afectadas por la instalación de la futura línea de
evacuación son las que se describen en el Anexo.
De acuerdo con el artículo 62 del Decreto Legislativo 1/2023, de 28 de febrero, por el que se aprueba el
texto refundido de la Ley de Ordenación del Territorio y de la Actividad Urbanística, corresponde a esta
Consejería la instrucción del procedimiento de esta calificación urbanística en su integridad y hasta su
resolución, al afectar a más de un término municipal.
Por ello, y de conformidad con el artículo 64 del citado texto refundido de la Ley de Ordenación del Territorio
y de la Actividad Urbanística, el expediente queda sometido a información pública por plazo de veinte días,
a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, a efectos de que se formulen cuantas
observaciones y alegaciones se estimen convenientes, pudiendo ser examinado en el tablón electrónico
de la JCCM a través del enlace https://www.jccm.es/ sede/tablón y en el Servicio de Planeamiento
Municipal de la Dirección General de Planificación Territorial y Urbanismo de la Consejería de Fomento,
sita en Paseo Cristo de la Vega s/n, con solicitud de cita previa en el teléfono 925 247 630.
Toledo, en fecha de firma electrónica.
LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN
TERRITORIAL Y URBANISMO
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
(L
A)
 lín
ea
 aé
re
a
(L
S)
 lín
ea
 so
te
rra
da
(O
T)
 o
cu
pa
cio
n
te
m
po
ra
l
Término municipal
Fi
nc
a p
ro
ye
ct
o
Po
líg
on
o
Pa
rc
ela
Referencia catastral
Lo
ng
itu
d
(M
) (
LA
) T
ra
za
(L
S)
 ca
na
liz
ac
ió
n
Se
rv
id
um
br
e (
M2
) (
LA
) v
ue
lo
(L
S)
 ca
na
liz
ac
ió
n
 Ta
la
ar
bo
lad
o
(M
2)
 Na
tu
ra
lez
a
Clasificación suelo: clase y
categoría (régimen
aplicable ) *
LA Recas 1 20 33 45146A020000330000HS 83 401  LS SRR
LA Yunclillos 2 10 58 45205A010000580000RO 82 930  LR SRR
LA Yunclillos 3 10 4 45205A010000040000RE 145 3522  O SRR
LA Yunclillos 4 10 1 45205A010000010000RX 61 433  LS SRR
LA Yunclillos 5 10 8 45205A010000080000RH  119  LR SRR
OT Yunclillos 6 10 9002 45205A010090020000RU    DP SRR
LA Yunclillos 7 10 6 45205A010000060000RZ 283 6804  LS SRR
LA Yunclillos 8 10 77 45205A010000770000RA 322 7134  LR SRR
LA Yunclillos 9 10 11 45205A010000110000RH  287  LS SRR
LA Yunclillos 10 10 9001 45205A010090010000RZ 7 170  DP SRR
LA Yunclillos 11 11 86 45205A011000860000RA 25 801  LR-I SRR-SRNUPa VPP
LA Yunclillos 12 11 82 45205A011000820000RZ  838  LS SRR
LA Yunclillos 12.1 11 80 45205A011000800000RE  185  LR SRR
LA Yunclillos 13 11 83 45205A011000830000RU 384 8316
LS SRR-SRNUPa VPP
OT Yunclillos 14 11 9001 45205A011090010000RD    DP SRR
OT Yunclillos 15 11 43 45205A011000430000RI    LS-PR SRR
OT Yunclillos 17 11 85 45205A011000850000RW    LS-AR SRR
LA Yunclillos 18 11 84 45205A011000840000RH  68  LS SRR-SRNUPn
LA Yunclillos 19 11 81 45205A011000810000RS 233 11078
LS-AR SRR-SRNUPn-SRNUPc
LA Yunclillos 19.1 11 79 45205A011000790000RZ  7  LR SRNUPn-SRNUPc
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Yunclillos 20 501 9004 45205A501090040000ER 36 1402  DP SRNUPc
LA Yunclillos 21 501 32 45205A501000320000EG 383 10000
LR-PR SRR-SRNUPa DPH -
SRNUPc
LA Yunclillos 22 501 9002 45205A501090020000EO 12 328  DP SRR-SUB OE-SRNUPa
DPH-SRNUPn
LA Yunclillos 23 501 31 45205A501000310000EY 385 10185  LS SUB OE
LA Yunclillos 24 501 9001 45205A501090010000EM 7 214  DP SRR
LA Yunclillos 25 501 110 45205A501001100000ED 233 5259  LS SRR-SRNUPa DPH
LA Yunclillos 26 501 111 45205A501001110000EX 133 4467  LS SRR-SRNUPa DPH
LA Yunclillos 27 501 112 45205A501001120000EI 134 3622  LS SRR-SRNUPa DPH
LA Yunclillos 28 501 115 45205A501001150000ES 96 1655  LS SRR
LA Yunclillos 29 501 105 45205A501001050000EK 110 2949  LS SRR
LA Yunclillos 30 501 104 45205A501001040000EO 288 5835  LS SRR
LA Yunclillos 31 501 9010 45205A501090100000EI 7 161  DP SRR
OT Yunclillos 32 501 103 45205A501001030000EM    LS SRR
LA Yunclillos 33 501 152 45205A501001520000EU 316 7709  LS SRR
LA Yunclillos 34 501 9014 45205A501090140000EZ 44 1040  DP SRR
LA Yunclillos 35 501 146 45205A501001460000EE 203 6135  LS SRR
LA Yunclillos 36 501 147 45205A501001470000ES 202 4275  LS SRR
LA Yunclillos 37 501 144 45205A501001440000EI  47  LS SRR
LA Yunclillos 38 501 9009 45205A501090090000EE 6 151  DP SRR
LA Yunclillos 39 501 175 45205A501001750000EX
237
LS SRR-SRNUPi
LA Yunclillos 40 501 174 45205A501001740000ED 70 1787  LS SRR-SRNUPi
LA Yunclillos 41 501 9008 45205A501090080000EJ 14 434  DP SRNUPi
LA Yunclillos 42 502 270 45205A502002700000EL 30 967  LS SRR-SRNUPi
LA Yunclillos 43 502 30269 45205A502302690000ER 4 57  LS SRNUPa DPH
LA Yunclillos 44 502 20269 45205A502202690000EG 71 1217  LS SRR
LA Yunclillos 45 502 269 45205A502002690000EF 57 1708  LS SRR-SRNUPi
LA Yunclillos 46 502 10269 45205A502102690000EE 70 1804  LS SRR-SRNUPi
LA Yunclillos 47 502 268 45205A502002680000ET 102 2390  LS SRR
LA Yunclillos 48 502 265 45205A502002650000EQ 64 1992  LR SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Yunclillos 49 502 267 45205A502002670000EL 76 2377  LS SRR
LA Yunclillos 50 502 264 45205A502002640000EG 63 1694  LR-I SRR
LA Yunclillos 51 502 263 45205A502002630000EY 79 1393  LR-I SRR-SRNUPa DPH
LA Yunclillos 52 502 260 45205A502002600000EW 49 821  LS SRNUPa DPH
LA Yunclillos 53 502 250 45205A502002500000EI 42 821  LS SRNUPa DPH
LA Yunclillos 54 502 246 45205A502002460000EX 138 2594  LS SRNUPa DPH
LA Yunclillos 55 502 247 45205A502002470000EI 120 1562  LS SRR-SRNUPa DPH
OT Yunclillos 56 502 249 45205A502002490000EE    LS SRNUPa DPH
LA Yunclillos 57 502 238 45205A502002380000EM 109 2224  LR-I-V-
S
SRR-SRNUPa DPH
LA Yunclillos 58 502 297 45205A502002970000EQ 68 1228  LS SRR
LA Yunclillos 59 502 236 45205A502002360000ET 70 1043  LR-I SRR
LA Yunclillos 60 502 235 45205A502002350000EL 80 1492  LS SRR
LA Yunclillos 61 502 9002 45205A502090020000EQ 6 93  DP SRR
LA Yunclillos 62 502 234 45205A502002340000EP 50 892  LS SRR
LA Yunclillos 63 502 191 45205A502001910000ES 77 919  LR SRR
LA Yunclillos 64 502 192 45205A502001920000EZ 35 469  LR SRR
LA Yunclillos 65 502 193 45205A502001930000EU 58 1086  LS SRR
LA Yunclillos 66 502 194 45205A502001940000EH 26 564  LS SRR
LA Yunclillos 67 502 195 45205A502001950000EW 105 2271  LR-O-S SRR
LA Yunclillos 68 502 188 45205A502001880000ES 70 1069  LS SRR
LA Yunclillos 69 502 157 45205A502001570000EZ  5  LR SRR
OT Yunclillos 70 502 187 45205A502001870000EE    LS SRR
LA Yunclillos 71 502 171 45205A502001710000EQ 327 5621  LS SRR
LS Yunclillos 71 502 171 45205A502001710000EQ 13 21  LS SRR
LS Yunclillos 79 502 9018 45205A502090180000EE 6 10  DP SUB OD-SRR
OT Yunclillos 79 502 9018 45205A502090180000EE    DP SUB OD-SRR
LS Recas 82 506 9003 45146A506090030000GQ 277 444  DP SUB OD-SRR
LS Recas 2000 506 986 45146A506009860000GJ 210 307  LS SRR-SUB OD-SRNUPi
LS Recas 2001 506 1031 45146A506010310000GJ 72 114  LS SUB OD-SRNUP
OT Recas 2001 506 1031 45146A506010310000GJ    LS SUB OD-SRNUP
LS Recas 2002 506 1030 45146A506010300000GI 21 33  LS SUB OE
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Recas 2002 506 1030 45146A506010300000GI 29 335  LS SUB OE
LS Recas 2003 506 9005 45146A506090050000GL 10 16  DP SRNUPi
OT Recas 2003 506 9005 45146A506090050000GL    DP SRNUPi
LA Recas 2004 506 1029 45146A506010290000GE 265 4326  LS SRR
LA Recas 2005 506 1028 45146A506010280000GJ 92 1597  LS SRR
LA Recas 2006 506 1024 45146A506010240000GR 125 3085  LS SRR
LA Recas 2007 506 1023 45146A506010230000GK 103 2008  LS SRR
LA Recas 2008 506 1020 45146A506010200000GF 34 480  LS SRR
LA Recas 2009 506 1019 45146A506010190000GO 71 1513  LS-O SRR
LA Recas 2010 506 1011 45146A506010110000GY 94 2586  LS SRR
LA Recas 2011 506 1012 45146A506010120000GG 97 2530  O SRR
LA Recas 2012 506 1013 45146A506010130000GQ 74 1271  LS SRR
LA Recas 2013 506 1014 45146A506010140000GP 74 1397  O SRR
LA Recas 2014 506 1015 45146A506010150000GL 49 1211  LS SRR
LA Recas 95 506 9006 45146A506090060000GT 1 30  DP SRR
LA Cedillo del Condado 2015 18 9004 45047A018090040000IU 2 49  DP SRR
LA Cedillo del Condado 97 18 54 45047A018000540000IQ 64 1688  LS SRR
LA Cedillo del Condado 100 18 53 45047A018000530000IG 50 1210  LS SRR
LA Cedillo del Condado 101 18 52 45047A018000520000IY 64 1213  LS SRR
LA Cedillo del Condado 103 18 51 45047A018000510000IB 48 532  LS SRR
OT Yuncler 104 16 2 45204A016000020000MY    LS SRR
LA Yuncler 105 16 3 45204A016000030000MG 94 1458  LS SRR
LA Yuncler 106 16 4 45204A016000040000MQ 91 1811  LS SRR
LA Yuncler 107 16 6 45204A016000060000ML 87 1369  LS SRR
LA Cedillo del Condado 108 18 85 45047A018000850000IG 16 242  O SRR
LA Cedillo del Condado 109 18 77 45047A018000770000IH 27 491  LS SRR
LA Cedillo del Condado 110 18 49 45047A018000490000IY 24 499  LS SRR
LA Cedillo del Condado 111 18 81 45047A018000810000IW 35 715  LS SRR
LA Cedillo del Condado 112 18 74 45047A018000740000IS 68 1556  O SRR
LA Cedillo del Condado 113 18 48 45047A018000480000IB  77  O SRR
LA Cedillo del Condado 114 18 62 45047A018000620000IM 10 245  O SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Cedillo del Condado 115 18 46 45047A018000460000IW 4 166  LS SRR
LA Cedillo del Condado 116 18 43 45047A018000430000IZ 101 1681  LS SRR
LA Cedillo del Condado 117 18 41 45047A018000410000IE 49 889  O SRR
LA Yuncler 118 16 9001 45204A016090010000ML 6 127  I SRNUPa DPH
LA Cedillo del Condado 119 18 42 45047A018000420000IS 60 706  LS SRR
LA Cedillo del Condado 120 18 40 45047A018000400000IJ 4 137  LS SRR-SRNUP
LA Cedillo del Condado 121 18 9006 45047A018090060000IW 19 420  DP SRR-SRNUPa DPH
LA Yuncler 122 16 9 45204A016000090000MM 31 745  LS SRR-SRNUPa DPH
LA Yuncler 123 16 251 45204A016002510000MZ 29 723  O SRR
LA Yuncler 124 16 10 45204A016000100000MT 50 1195  O SRR
LA Yuncler 125 16 16 45204A016000160000MD  10  LS SRR
LA Yuncler 126 16 15 45204A016000150000MR 51 1058  O SRR
LA Yuncler 127 16 17 45204A016000170000MX 26 412  LS SRR
LA Yuncler 128 16 18 45204A016000180000MI 46 636  O SRR
LA Yuncler 129 16 244 45204A016002440000MI  33  O SRR
LA Yuncler 130 16 26 45204A016000260000MU 27 515  O SRR
LA Yuncler 131 16 24 45204A016000240000MS 18 270  O SRR
LA Yuncler 132 16 28 45204A016000280000MW  10  LS SRR
LA Yuncler 133 16 27 45204A016000270000MH 53 1133  LS SRR
LA Yuncler 134 16 29 45204A016000290000MA 31 703  O SRR
LA Yuncler 135 15 15 45204A015000150000MS 24 519  O SRR
LA Yuncler 137 15 16 45204A015000160000MZ 53 1048  O SRR
LA Yuncler 138 15 17 45204A015000170000MU 13 217  LS SRR
LA Yuncler 139 15 9003 45204A015090030000MX 6 86  I SRR
LA Yuncler 140 15 21 45204A015000210000MH 32 417  LS SRR
OT Yuncler 141 16 58 45204A016000580000MU    O SRR
LA Yuncler 142 15 20 45204A015000200000MU 46 504  LS SRR
LA Yuncler 143 15 54 45204A015000540000MW 13 254  LS SRR
LA Yuncler 144 15 52 45204A015000520000MU 10 238  O SRR
LA Yuncler 145 15 55 45204A015000550000MA 22 362  LS SRR
LA Yuncler 146 15 51 45204A015000510000MZ 40 1012  LS SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Yuncler 147 15 53 45204A015000530000MH 12 261  O SRR
LA Yuncler 148 15 194 45204A015001940000MT 22 395  LS SRR
OT Yuncler 149 16 9006 45204A016090060000MK    I SRR
LA Yuncler 150 15 49 45204A015000490000MU 22 610  LS SRR
LA Yuncler 151 15 195 45204A015001950000MF 16 706  O SRR
LA Yuncler 152 15 193 45204A015001930000ML 28 838  LS SRR
OT Yuncler 153 16 9005 45204A016090050000MO    I SRR
LA Yuncler 154 15 192 45204A015001920000MP  14  LS SRR
LA Yuncler 155 15 9004 45204A015090040000MI 5 144  I SRR
LA Yuncler 156 15 187 45204A015001870000MG 37 1044  O SRR
LA Yuncler 157 15 183 45204A015001830000MW 14 385  LS SRR
LA Yuncler 158 15 180 45204A015001800000MZ 10 196  O SRR
LA Yuncler 159 15 182 45204A015001820000MH 26 672  LS SRR
OT Villaluenga de la Sagra 160 2 9007 45189A002090070000WM    DP SRR
LA Yuncler 161 15 179 45204A015001790000MH  100  LS SRR
LA Yuncler 162 15 181 45204A015001810000MU 16 285  O SRR
LA Yuncler 163 15 178 45204A015001780000MU 15 225  O SRR
LA Yuncler 164 15 177 45204A015001770000MZ 18 396  LS SRR
LA Yuncler 165 15 176 45204A015001760000MS 9 138  O SRR
LA Yuncler 166 15 175 45204A015001750000ME 7 97  O SRR
LA Yuncler 167 15 174 45204A015001740000MJ 79 1294  O SRR
OT Villaluenga de la Sagra 168 2 9010 45189A002090100000WM    DP SRR
LA Yuncler 169 15 208 45204A015002080000MU  12  O SRR
LA Yuncler 170 15 173 45204A015001730000MI 2 129  O SRR
LA Yuncler 171 15 212 45204A015002120000MH 13 195  O SRR
LA Yuncler 174 15 213 45204A015002130000MW  82  O SRR
LA Yuncler 175 15 211 45204A015002110000MU 32 805  LS SRR
LA Yuncler 176 15 214 45204A015002140000MA 37 980  O SRR
LA Yuncler 177 15 217 45204A015002170000MG 51 1230  LS SRR
LA Yuncler 178 15 215 45204A015002150000MB 43 1116  LS SRR
OT Yuncler 179 15 224 45204A015002240000MT    O SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Yuncler 180 15 218 45204A015002180000MQ 29 587  LS SRR
LA Yuncler 181 15 223 45204A015002230000ML 72 1191  O SRR
OT Yuncler 182 15 227 45204A015002270000MO    O SRR
OT Yuncler 183 15 258 45204A015002580000MM    O SRR
LA Yuncler 184 15 219 45204A015002190000MP 54 827  LS SRR
OT Yuncler 185 15 230 45204A015002300000MO    O SRR
OT Yuncler 186 15 231 45204A015002310000MK    O SRR
OT Yuncler 187 15 232 45204A015002320000MR    O SRR
OT Yuncler 188 15 233 45204A015002330000MD    O SRR
LA Yuncler 189 15 222 45204A015002220000MP  264  O SRR
LA Yuncler 190 15 225 45204A015002250000MF 34 971  O SRR
LA Yuncler 191 15 255 45204A015002550000ML 11 362  O SRR
LA Yuncler 192 16 9003 45204A016090030000MF 5 108  I SRR-SRNUPa DPH
LA Yuncler 193 15 226 45204A015002260000MM 58 1758  LS SRR-SRNUPa DPH
LA Yuncler 194 15 9005 45204A015090050000MJ 39 1784  I SRNUPa DPH
LA Yuncler 195 15 9002 45204A015090020000MD 13 314  I SRR-SRNUPa DPH
LA Yuncler 196 15 108 45204A015001080000ME  12  O SRNUPa DPH
LA Yuncler 197 15 109 45204A015001090000MS  166  O SRNUPa DPH
LA Yuncler 198 15 110 45204A015001100000MJ 40 958  LS SRNUPa DPH
LA Yuncler 199 15 111 45204A015001110000ME 22 305  LS SRNUPa DPH
LA Yuncler 201 15 112 45204A015001120000MS  55  LS SRNUPa DPH
LA Yuncler 202 14 53 45204A014000530000MQ 3 269  LS SRNUPa DPH
LA Yuncler 203 14 54 45204A014000540000MP 102 1900  O SRR-SRNUPa DPH
LA Yuncler 204 14 57 45204A014000570000MF 23 384  LS SRR
LA Yuncler 205 14 58 45204A014000580000MM 18 322  LS SRR
LA Yuncler 206 14 59 45204A014000590000MO 40 813  LS SRR
LA Yuncler 207 14 56 45204A014000560000MT 59 679  LS SRR
LA Yuncler 208 14 60 45204A014000600000MF 59 1303  LS SRR
LA Yuncler 209 14 62 45204A014000620000MO 21 453  LS SRR
LA Yuncler 210 14 63 45204A014000630000MK 47 965  LS SRR
LA Yuncler 211 14 64 45204A014000640000MR 22 385  LS SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Yuncler 212 14 9001 45204A014090010000MS 4 112  I SRR
LA Yuncler 213 14 66 45204A014000660000MX 50 690  LS SRR
LA Yuncler 214 14 68 45204A014000680000MJ 24 344  LS SRR
LA Yuncler 215 14 69 45204A014000690000ME 24 423  LS SRR
LA Yuncler 216 14 70 45204A014000700000MI 23 454  LS SRR
OT Cedillo del Condado 217 16 25 45047A016000250000IZ    LS SRR
LA Yuncler 218 14 71 45204A014000710000MJ 27 590  LS SRR
LA Yuncler 219 14 9002 45204A014090020000MZ 4 88  I SRR-SUB OE-SRNUPi
LA Yuncler 220 14 72 45204A014000720000ME 20 396  LS SRR
LA Yuncler 221 14 73 45204A014000730000MS 13 329  LS SRR
OT Cedillo del Condado 222 16 9006 45047A016090060000IK    DP SRR
LA Yuncler 223 14 74 45204A014000740000MZ 4 121  LS SRR
LA Yuncler 224 13 78 45204A013000780000ML 31 715  LS SRR
LA Yuncler 225 15 9001 45204A015090010000MR 4 114  I SRR
LA Yuncler 226 13 77 45204A013000770000MP 73 1498  LS SRR
LA Yuncler 227 13 76 45204A013000760000MQ 22 362  LS SRR
LA Yuncler 228 13 90 45204A013000900000MR 87 1034  LS SRR-SRNUPi
LA Yuncler 229 13 9007 45204A013090070000MT 3 76  I SRR-SUB OE-SRNUPi
LA Yuncler 230 13 93 45204A013000930000MI 37 591  LS SRR-SRNUPi
LA Yuncler 232 13 9006 45204A013090060000ML 13 251  I SRNUPi
LA Yuncler 233 13 95 45204A013000950000ME  209  LS SRR
LA Yuncler 1000 13 92 45204A013000920000MX 236 4161  LS SRR-SRNUPi
LA Yuncler 1001 13 96 45204A013000960000MS 188 3034  LS SRR
LS Yuncler 1001 13 96 45204A013000960000MS 14 23  LS SRR
OT Yuncler 1002 13 97 45204A013000970000MZ    LS SRR
OT Yuncler 1003 13 6 45204A013000060000MB    LS SRR
OT Yuncler 1004 13 98 45204A013000980000MU    LS SRR
OT Yuncler 1005 13 103 45204A013001030000MB    LS SRR
OT Yuncler 1006 13 8 45204A013000080000MG    LS SRR
OT Yuncler 1007 13 9 45204A013000090000MQ    LS SRR
OT Yuncler 1008 13 12 45204A013000120000MQ    LS SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
OT Yuncler 242 13 110 45204A013001100000MP    LS SRR
LS Yuncler 257 13 9004 45204A013090040000MQ 601 935  DP SRR-SRNUPi
LS Yuncler 260 13 20 45204A013000200000MM 134 215  LR SRR-SRNUPa DPH
LS Yuncler 261 13 9003 45204A013090030000MG 21 34  I SRNUPa DPH
LS Yuncler 1009 13 23 45204A013000230000MR 117 186  LS SRNUPa DPH
LS Yuncler 262 13 9002 45204A013090020000MY 16 26  DP SRNUPi
LS Yuncler 263 13 33 45204A013000330000MZ 74 118  LS SRNUPa DPH-SRNUPi
LS Yuncler 264 12 9002 45204A012090020000MF 12 19  I SRNUPi
LS Yuncler 265 13 35 45204A013000350000MH 11 18  LS SRNUPi
LS Yuncler 266 13 9001 45204A013090010000MB 12 19  I SRNUPi
LS Yuncler 267 13 34 45204A013000340000MU 32 49  LS SRNUPi
LS Yuncler 268 12 32 45204A012000320000MB 12 17  LR SRNUPi
LS Yuncler 269 12 31 45204A012000310000MA 39 62  LR SRNUPa DPH-SRNUPi
LS Yuncler 270 12 36 45204A012000360000MP 27 44  LS SRNUPa DPH-SRNUPi
LS Yuncler 271 12 30 45204A012000300000MW 44 43  LS SRNUPa DPH-SRNUPi
LS Yuncler 272 12 37 45204A012000370000ML 44 70  LS SRR-SRNUPa DPH
LS Yuncler 273 12 40 45204A012000400000ML 33 52  LS SRR-SRNUPa DPH
LS Yuncler 277 12 39 45204A012000390000MF 107 171  LS SRR-SRNUPi
LS Yuncler 279 12 9001 45204A012090010000MT 3 5  I SRNUPi
LS Yuncler 285 3 9003 45204A003090030000MW 4 7  I SRNUPi
LS Yuncler 1011 3 9006 Sin datos 735 1148  DP SRR-SRNUPi-SRNUPn
OT Yuncler 1012 3 1 45204A003000010000MI    PM SRNUPn
OT Yuncler 1013 3 31 45204A003000310000MD    LS SRR
LS Yuncler 1014 3 28 45204A003000280000MD 8 12  LS SUB OE
LS Yuncler 1015 3 22 45204A003000220000MT 17 26  LS SUB OE
LS Yuncler 1016 3 27 45204A003000270000MR 40 64  LS SUB OE
LS Yuncler 1017 3 25 45204A003000250000MO 21 34  LS SUB OE
LS Yuncler 1018 3 21 45204A003000210000ML 288 461  LS SUB OE
LS Yuncler 1019 3 9002 45204A003090020000MH 5 8  I SUB OE
LS Yuncler 1021 4 56 45204A004000560000MG 882 1384  LS SUB OE-SRNUPi
LS Yuncler 1022 5 1 45204A005000010000MG 259 386  LS SUB OE
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
OT Yuncler 1023 5 130 45204A005001300000MG    LS SRR
OT Yuncler 1024 5 129 45204A005001290000MP    LS SRR
OT Yuncler 1025 5 128 45204A005001280000MQ    LS SRR
OT Yuncler 1026 5 127 45204A005001270000MG    LS-P SRR
OT Yuncler 1027 5 126 45204A005001260000MY    LS SRR
OT Yuncler 1028 5 124 45204A005001240000MA    LS SRR
OT Yuncler 1029 5 125 45204A005001250000MB    LS SRR
OT Yuncler 1030 7 42 45204A007000420000MU    LS SRR
OT Yuncler 1031 7 43 45204A007000430000MH    LS SRR
OT Yuncler 1032 7 44 45204A007000440000MW    LS SRR
OT Yuncler 362 7 46 45204A007000460000MB    LS SRR
LS Yuncler 363 7 47 45204A007000470000MY    LS SRR
OT Yuncler 364 7 48 45204A007000480000MG    LS SRR
OT Yuncler 366 7 50 45204A007000500000MY    LS SRR
OT Yuncler 1033 7 51 45204A007000510000MG    LS SRR
OT Yuncler 368 7 53 45204A007000530000MP    LS SRR
OT Yuncler 1034 7 57 45204A007000570000MM    LS SRR
OT Yuncler 375 7 54 45204A007000540000ML    LS SRR
LS Yuncler 1035 6 9003 45204A006090030000MQ    I SRR
OT Yuncler 1035 6 9003 45204A006090030000MQ    I SRR
OT Yuncler 374 7 61 45204A007000610000MO    LS SRR
OT Yuncler 1036 7 142 45204A007001420000MA    LS SRR
OT Yuncler 378 7 64 45204A007000640000MD    LS SRR
OT Yuncler 379 7 65 45204A007000650000MX    LS SRR
OT Yuncler 380 7 136 45204A007001360000MU    LS SRR
OT Yuncler 384 7 66 45204A007000660000MI    LS SRR
OT Yuncler 383 7 68 45204A007000680000ME    LS SRR
OT Yuncler 386 7 69 45204A007000690000MS    LS SRR
OT Yuncler 387 7 70 45204A007000700000MJ    LS SRR
OT Yuncler 1037 7 72 45204A007000720000MS    LS SRR
OT Yuncler 389 7 73 45204A007000730000MZ    LS SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
OT Yuncler 390 7 74 45204A007000740000MU    LS SRR
LS Yuncler 391 7 75 45204A007000750000MH 12 20  LS SRR
LS Yuncler 392 7 76 45204A007000760000MW 19 30  LS SRR
LS Yuncler 393 7 77 45204A007000770000MA 23 29  LS SRR
LA Yuncler 1038 7 78 Sin datos 31 383  LS SRR
LA Yuncler 1039 7 140 45204A007001400000MH 17 257  LS SRR
OT Yuncler 2016 13 11 45204A013000110000MG    LR SRR
LS Yuncler 309 4 9001 45204A004090010000MX 6 9  I SUB OE
LS Yuncler 337 5 9001 45204A005090010000MF 6 10  I SUB OE
LS Yuncler 337,1 4 9002 45204A004090020000MI 6 10  I SUB OE
LS Yuncler 345 5 9002 45204A005090020000MM 16 26  I SRNUPi
LS Yuncler 347 5 132 45204A005001320000MP 172 274  LS SRR-SRNUPi
LS Yuncler 348 5 9003 45204A005090030000MO 208 333  I SRR
LS Yuncler 350 7 9005 45204A007090050000MA 149 238  I SRR
OT Yuncler 355 7 37 45204A007000370000MS    LS SRR
OT Yuncler 357 7 39 45204A007000390000MU    LS SRR
OT Yuncler 358 7 38 45204A007000380000MZ    LS SRR
OT Yuncler 359 7 41 45204A007000410000MZ    LS SRR
OT Yuncler 367 7 49 45204A007000490000MQ    LS SRR
OT Yuncler 373 7 58 45204A007000580000MO    LS SRR
OT Yuncler 376 7 62 45204A007000620000MK    LS SRR
LS Yuncler 385 7 9001 45204A007090010000MZ 935 1470  I SRR
OT Yuncler 237 14 9003 45204A014090030000MU    I SUB OE-SRR
OT Yuncler 239 13 9009 45204A013090090000MM    I SUB OE-SRR
OT Yuncler 257 13 9004 45204A013090040000MQ    DP SUB OE-SRNUPi
OT Yuncler 385 7 9001 45204A007090010000MZ    I SRR
LA Yuncler 393 7 77 45204A007000770000MA 7 69  LS SRR
LA Yuncler 394 7 9007 45204A007090070000MY 175 3129  DP SRR-SRNUPi
LA Yuncler 397 7 85 45204A007000850000MP  13  LS SRR
LA Yuncler 398 7 86 45204A007000860000ML 30 332  LS SRR
LA Yuncler 399 7 88 45204A007000880000MF 61 642  LS SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Yuncler 400 7 90 45204A007000900000MT 9 130  LS SRR
LA Yuncler 401 7 89 45204A007000890000MM 7 91  LS SRR
LA Yuncler 402 7 137 45204A007001370000MH 48 704  LS SRR
LA Yuncler 403 7 91 45204A007000910000MF 9 120  LS SRR
LA Yuncler 404 7 9004 45204A007090040000MW 4 65  I SRR
LA Pantoja 406 14 87 45129A014000870000KL 41 561  LS SRR
LA Pantoja 407 14 86 45129A014000860000KP 55 560  LS SRR
OT Pantoja 408 14 1 45129A014000010000KD    LS SRR
LA Pantoja 409 14 47 45129A014000470000KB 64 955  LS SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 410 501 9001 45120A501090010000RM 8 169  I SRNUPa DPH
LA Pantoja 411 14 53 45129A014000530000KQ 33 765  PR SRNUPa DPH
LA Pantoja 412 14 48 45129A014000480000KY 5 165  LS SRR-SRNUPa DPH
LA Pantoja 413 14 9002 45129A014090020000KZ 4 92  DP SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 414 501 91 45120A501000910000RH 298 6114  LR SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 415 501 80 45120A501000800000RD 49 1050  LR SRR-SRNUPa DPH
OT Numancia de la Sagra 416 501 78 45120A501000780000RX    LR SRNUPa DPH
OT Numancia de la Sagra 417 501 79 45120A501000790000RI    LR SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 418 501 81 45120A501000810000RX 207 5952  LR SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 419 501 82 45120A501000820000RI 8 195  LR SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 420 501 85 45120A501000850000RS 53 1165  LR SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 421 501 9017 45120A501090170000RW 5 131  I SRNUPi
LA Numancia de la Sagra 422 501 84 45120A501000840000RE 189 2536  LR SRR-SRNUPi
LA Numancia de la Sagra 423 501 9002 45120A501090020000RO 10 137  I SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 424 501 88 45120A501000880000RH 263 3950  LR SRR-SRNUPa DPH
OT Numancia de la Sagra 425 501 9016 45120A501090160000RH    I SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 426 501 60003 Sin datos 14 191  LR SRR-SRNUPa DPH
OT Numancia de la Sagra 427 503 17 45120A503000170000RP    LR SRNUPa DPH
OT Numancia de la Sagra 428 503 9011 45120A503090110000RQ    I SRR
LA Pantoja 429 14 12 45129A014000120000KH 43 457  LS SRNUPn
LA Numancia de la Sagra 430 503 19 45120A503000190000RT 71 996  LR SRNUPn
LA Numancia de la Sagra 431 503 18 45120A503000180000RL 6 151  LR SRNUPa DPH
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Numancia de la Sagra 432 503 9003 45120A503090030000RW 10 216  I SRNUPa DPH
OT Numancia de la Sagra 433 503 9012 45120A503090120000RP    I SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 434 503 20 45120A503000200000RP 55 1158  LR SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 435 503 63 45120A503000630000RD 46 1032  LR SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 437 503 23 45120A503000230000RF 29 621  LR SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 438 503 9010 45120A503090100000RG 5 123  I SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 439 503 24 45120A503000240000RM 85 1391  LR SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 440 503 62 45120A503000620000RR 265 4167  LR SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 441 503 9022 45120A503090220000RR 8 91  DP SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 442 503 31 45120A503000310000RD 208 3565  LR SRR
LA Numancia de la Sagra 442,1 503 32 45120A503000320000RX 1 34  LR SRR
LA Numancia de la Sagra 443 503 61 45120A503000610000RK 259 4276  LR SRR-SRNUPi
LA Numancia de la Sagra 444 7 9009 45120A007090090000TQ 29 668  DP SRR-SRNUPi
LA Numancia de la Sagra 445 7 30 45120A007000300000TK 40 935  LS SRR-SRNUPi
LA Numancia de la Sagra 446 7 31 45120A007000310000TR 52 988  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 447 7 131 45120A007001310000TI  174  O SRR
LA Numancia de la Sagra 448 7 32 45120A007000320000TD 90 1369  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 449 7 34 45120A007000340000TI 69 883  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 581 7 35 45120A007000350000TJ 72 1485  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 582 7 9003 45120A007090030000TH 5 118  DP SRR
LA Numancia de la Sagra 583 7 36 45120A007000360000TE 64 1482  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 584 7 37 45120A007000370000TS 92 1766  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 585 7 40 45120A007000400000TS 55 803  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 586 7 41 45120A007000410000TZ 35 607  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 587 7 42 45120A007000420000TU 55 1107  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 588 7 43 45120A007000430000TH 86 1706  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 590 7 44 45120A007000440000TW 17 249  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 591 7 48 45120A007000480000TG 8 113  O SRR
LA Numancia de la Sagra 592 7 47 45120A007000470000TY 8 100  O SRR
LA Numancia de la Sagra 593 7 49 45120A007000490000TQ 77 959  LS-O SRR
LA Numancia de la Sagra 595 7 53 45120A007000530000TP 27 524  LS SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LA Numancia de la Sagra 596 7 54 45120A007000540000TL 21 477  O SRR
LA Numancia de la Sagra 597 7 55 45120A007000550000TT 10 233  O SRR
LA Numancia de la Sagra 598 7 56 45120A007000560000TF 43 1111  LS-O SRR
LA Numancia de la Sagra 599 7 58 45120A007000580000TO 28 772  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 600 7 59 45120A007000590000TK 28 800  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 601 7 60 45120A007000600000TM 59 1603  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 602 7 61 45120A007000610000TO 38 901  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 603 7 62 45120A007000620000TK 25 501  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 604 7 65 45120A007000650000TX 18 318  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 605 7 66 45120A007000660000TI 25 354  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 606 7 67 45120A007000670000TJ 61 659  LS SRR
LA Pantoja 607 16 4 45129A016000040000KQ 32 506  LS SRR
LA Pantoja 608 16 65 45129A016000650000KB 41 776  LS SRR
LA Pantoja 609 16 66 45129A016000660000KY 30 589  LS SRR
LA Pantoja 610 16 67 45129A016000670000KG  30  LS SRR
LA Pantoja 611 16 9016 Sin datos 17 346  DP SRR-SRNUPi-SRNUPn
LA Pantoja 612 16 9002 45129A016090020000KT 9 183  DP SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 613 7 133 45120A007001330000TE 50 925  LS SRR
LA Numancia de la Sagra 614 7 9028 Sin datos 42 767  DP SRR-SRNUPi-SRNUPn
LA Numancia de la Sagra 615 7 122 45120A007001220000TM 65 845  LS SRR-SRNUPa DPH
LA Numancia de la Sagra 616 7 123 45120A007001230000TO 57 659  LS SRNUPa DPH-SRNUPi
LA Numancia de la Sagra 617 7 125 45120A007001250000TR 19 274  LS SRNUPa DPH-SRNUPi
LA Numancia de la Sagra 618 6 9001 45120A006090010000TY 5 78  I SRNUPi
LA Numancia de la Sagra 619 6 9009 Sin datos 81 1227  DP SRR-SRNUPi-SRNUPn
LA Numancia de la Sagra 620 6 31 45120A006000310000TS 38 442  LS SRR-SRNUPi
LS Numancia de la Sagra 620 6 31 45120A006000310000TS 28 37  LS SRR-SRNUPi
OT Numancia de la Sagra 2017 7 33 45120A007000330000TX    O SRR
LS Numancia de la Sagra 621 6 32 45120A006000320000TZ 82 132  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 622 6 33 45120A006000330000TU 81 130  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 623 6 34 45120A006000340000TH 88 141  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 626 6 9002 45120A006090020000TG 5 8  DP SRR
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
LS Numancia de la Sagra 627 6 35 45120A006000350000TW 441 706  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 630 6 24 45120A006000240000TX    LS SRR
LS Numancia de la Sagra 631 6 23 45120A006000230000TD 549 851  LS SRR-SRNUPi
LS Numancia de la Sagra 633 6 8 45120A006000080000TQ 16 26  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 634 6 9 45120A006000090000TP 12 20  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 635 6 10 45120A006000100000TG 14 23  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 636 6 11 45120A006000110000TQ 29 47  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 637 6 12 45120A006000120000TP 27 44  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 638 6 13 45120A006000130000TL 501 774  LS SRR
LS Numancia de la Sagra 639 3 9004 45120A003090040000TA 2 3  I SRR
LS Numancia de la Sagra 640 3 36 45120A003000360000TS 411 658  LR SRR
LS Numancia de la Sagra 641 3 9001 45120A003090010000TU 5 8  I SRR
LS Numancia de la Sagra 642 3 38 45120A003000380000TU 411 630  LR SRR
LS Numancia de la Sagra 643 3 40 45120A003000400000TZ 124 198  LR SRR-SRNUPi
LS Numancia de la Sagra 644 3 9019 Sin datos 99 158  DP SRNUPi-SRNUPn
LS Numancia de la Sagra 645 3 45 45120A003000450000TB 559 867  LR SRNUPi
LS Illescas 648   9798502VK2399N 2940 4621  OUJ SUB OE-SRNUPa DPH
LS Illescas 649 14 9000 Sin datos 8 13  DP SRNUPi-SRNUPn
LS Illescas 722 13 32 45082A013000320000IS 275 412  LS SUB OE
LS Illescas 723 13 34 45082A013000340000IU 176 280  LS SUB OE-SRNUPi
LS Illescas 725 12 9006 45082A012090060000IR 22 35  I SRNUPi
LS Illescas 726 12 69 45082A012000690000IL 14 21  LS SUB OE-SUNC
LS Illescas 727 12 9001 45082A012090010000IT 5 9  I SUB OE-SUNC
LS Illescas 728 12 64 45082A012000640000IB 211 337  O SUB OE
LS Illescas 729 12 63 45082A012000630000IA 69 110  LS SUB OE-SUC
LS Illescas 731 12 61 45082A012000610000IH 39 63  I SUB OE-SUC
LS Illescas 732 12 56 45082A012000560000IZ 129 207  LS SUB OE-SUC
LS Illescas 734 12 52 45082A012000520000II 15 25  LS SUB OE
LS Illescas 737 12 9002 45082A012090020000IF 11 18  I SUB OE
LS Illescas 738 12 55 45082A012000550000IS 170 245  LS-O SUB OE
LS Illescas 741 12 50 45082A012000500000ID 38 60  LS SUB OE
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
OT Illescas 742 12 23 45082A012000230000IS    LS SUB OE
LS Illescas 743 12 24 45082A012000240000IZ 390 616  LS SUB OE
LS Illescas 2018 13 9002 45082A013090020000IY 4 6  I SRNUPa VPP-SUB OE
OT Illescas 2019 12 9000 Sin datos    DP SUNC-SRNUPi
LS Illescas 2020 12 49 45082A012000490000II 23 37  LS SUB OE
LS Illescas 2021 12 25 9925905VK2492N0001GG    LS SUB OE
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A
 NATURALEZA
Improductivo I
Labor o labradío regadío LR
Labor o labradío regadío / Improductivo LR-I
Labor o labradío regadío / Improductivo / Viña secano LR-I-V-S
Labor o labradío regadío / Olivos secano LR-O-S
Labor o labradío regadío / Prados o praderas LR-PR
Labor o Labradío secano LS
Labor o Labradío secano / Arboles de ribera LS-AR
Labor o Labradío secano / Olivos secano LS-O
Labor o Labradío secano / Pastos LS-P
Labor o Labradío secano / Prados o praderas LS-PR
Obras de urbanización y jardineria OUJ
Olivos secano O
Pinar maderable PM
Prados o praderas PR
Vía comunicación Dominio Público DP
CLASIFICACION SUELO: CLASE Y CATEGORÍA (RÉGIMEN APLICABLE)* Según Disp. Trans. Tercera DL 1/2023 (TRLOTAU).
Identificación conforme RP (D. 248/2004 Reglamento de Planeamiento) y NTP (D. 178/2010 Norma Técnica de Planeamiento)
Suelo urbano consolidado SUC
Suelo urbano no consolidado SUNC
Suelo urbanizable con ordenación estructural SUB OE
Suelo urbanizable con ordenación detallada SUB OD
Suelo rústico de reserva SRR
Suelo rustico no urbanizable de especial protección SRNUPa DPH Ambiental dp hidráulico
 SRNUPa VVPP Ambiental vías pecuarias
 SRNUPn Natural
 SRNUPc Cultural
 SRNUPi Infraestructuras
D
oc
um
en
to
 v
er
ifi
ca
bl
e
en
 w
w
w
.jc
cm
.e
s
m
ed
ia
nt
e
C
ód
ig
o
S
eg
ur
o
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 (
C
S
V
):
 3
53
03
33
07
2B
87
7C
9C
F
B
4C
A
ht
tp
s:
//w
w
w
.jc
cm
.e
s?
cs
v=
35
30
33
30
72
B
87
7C
9C
F
B
4C
A